
Tel. BDO Audil s. 1

Billa] Fax. Olbmchlova !980/5

uww,ł›dn.c7 ?mm n

140 00

Smlouva poradenské Či nnosti

Smluvní strany

Domov pro Seniory Dobřichovice, p.04

se sídlem: Brunšov 365, Všenory, 252 31

jednající: BC. Robert Pitrák ředitel

IČzr 70875880

DlC: CZ70875880

dále
jen „objednatel“

:I D707 Audit S.ľ.0.

SE sídlem: Olbrachtovaj 980/5, 140 00, Praha 4

jednající: Ing. Ondřej Snejdar jednatel 51

Ing. Petr Slavíček , jednatel

453 14 381'CE

DIC: CZ45314381

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubhc and Slovakia, 3.5.

Číslo účtu:

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v P raze, oddíl C, vložka 7279

dále jen „auditor“

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením :4 1746 odst. Z zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákon1k, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“), dohodly, že se

rozsah 21 obsah vzájemných práv a povi n nosti z této smlouvy vyplývajících bude řídit

příslušnými ustanoveními citovaného zákona #1 tento závazkový vzta h vznikne

na základě § 1 746 odst. 2 tohoto zákona.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené V Čl. této smlouvy *21 následně uvedené

ve smlouvě jsou V souladu S p rávní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se

zavazují, že změny údajů podle Čl. a dalších identifikačních z] kontaktních údajů

uvedených ve smlouvě oznámí neprodleně písemně druhé smluvní straně. V případě

změny účtu auditora
je auditor povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to

kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavut Pří změně ídentifikačních

údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Smluvní
strany prohlašují, že

osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

3. Účelem uzavření smlouvy je zajištění poradenství V souvislosti L' implementací požad avkú

obecného nařízení O ochraně osobních údajů („GDPR“).

4. Auditor prohlašuje, že
je oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této

smlouvy, že je schválen Komorou audítorü Ceské republiky a je zapsán V Seznamu

auditorů nebo Seznamu auditorských společností vedeném Komorou ,auditorů „České

ano Am eau „mm omuenyrn ut !smlovam Rejstříkovétm „mm Pub: 1m vlozlu c 7:79, nudllorrki
nwm".do .nima 11...- onom'

,e členem ano lmznulmnal hmm (rpolečnom 3 ručením omezenym ve Velké Enunií) . .a mem mezinarodni me ..mam členských am.. Boo

r'

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Tel.: BDO Audit s. r. o.

Fax: Olbrachtova 1980/51800 www.bdo.cz Praha

14000

4

republiky. Auditor prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění

podle této smlouvy. Realizační tým je sestaven tak, aby obsáhl svými zkušenostmi a svou

odborností danou problematiku.

III.

Předmět smlouvy

1. Auditor v rámci poradenství zajistí:

a) vytvoření registru osobnich údajů,

b) zpracování analýzy rizik,

c) bezpečnostní IT dokumentaci.

2. Součástí služeb je také e-learning zdarma, a to po dobu trvání implementace podle

předchozího odstavce.

IV.

Cena

1. Cena za poskytnutí poradenství činí:

a) 20 OOO,-Kčbez DPH za plnění podle čl. III. odst. 1 písmo a),

b) 10 OOO,-Kčbez DPH za plnění podle čl. III. odst. 1 písmo b),

c) 20 OOO,-Kčbez DPH za plnění podle čl. III. odst. 1 písmo c).

2. Cena zahrnuje veškeré náklady souvisejíci s provedením poradenství s výjimkou cestovnich

nákladů.

3. Cestovní náhrady budou vypočteny postupem, který stanoví zákon č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a podle příslušných prováděcich předpisů

upravujícich výpočet cestovnich náhrad. Výše cestovného nepřesáhne 10% fakturované

částky.

4. Cena bude uhrazena objednatelem na základě vystavené faktury.

5. Auditor odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu

s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny

v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.

Lhůta plněni

1. Poradenství bude probíhat podle následujíciho harmonogramu:

a) plnění podle čl. III. odst. 1 písmo a) do 8 týdnů od podpisu smlouvy,

b) plnění podle čl. III. odst. 1 písmo b), c) a d) do 10 týdnů od podpisu smlouvy,

c) plnění - návrh dokumentace - podle čl. III. odst. 1 písmo c) do 1 týdne od podpisu

smlouvy.

2. Auditor není v prodlení, pokud obdržel podklady k provedení plnění později, než 15 dnů

před termínem plněni. Za prodlení auditora s poskytováním služeb se nepovažuje případ,

kdy k prodlení dojde v důsledku prodlení objednatele.

VI.

SDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 45 31 4381, registrovaná u Rejstříkového soudu Praha, oddíl a vložka C. 7279, auditorské oprávnění Komory auditorů €R č. O-I~ .

je členem SDO lnternational Limited (společnosti s ručením omezeným ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem SDO. . .

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše 1: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



BOO Audit s. r. o.

Olbrachtova 1980/5

IBDO www.bdo.cz Praha

14000

4

Misto plněni

1. Místem pro předání zpracovaných výstupů je adresa sídla objednatele. výstupy mohou být

předány elektronickou poštou.

VII.

Povinnosti auditora

1. Auditor se zavazuje k řádnému poskytnutí ujednaného plnění při dodržení povinnosti

náležité odborné péče tak, aby audit byl proveden řádně a včas.

2. Auditor se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv

na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,

kdy příslušná skutečnost nastane nebo auditor zjistí, že by nastat mohla.

3. Auditor se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy (předání předmětu

plnění objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví

v souvislosti s plněním smlouvy.

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (JČ 45 31 43 81, registrovaná u Rejstříkového soudu Praha, oddíl a vložka C. 7279, auditorské' oprávnění Č.

je členem BOO Internationa! Limited (společnosti s ručením omezeným ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských fire~.I\?o.\

KomQry.~1;lP!íqr4

' /, ,.1 I I '_I

CR 0'1&~

' •

z.: Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Tel.: BOO Audit s. r. o.

Fax: 01brachtova 1980/5

IBOO www.bdo.cz Praha

14000

4

VIII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit auditorovi přístup k podkladům, lidem a prostorám

nezbytným pro provedení poradenství, zejm. poskytne součinnost při vyplňování registru

osobních údajů.

IX.

Jakost a vady služeb

1. Auditor je povinen provést audit včetně vypracování auditorské zprávy v dohodnutém

rozsahu a kvalitě. Auditor prohlašuje, že je ve smyslu § 22 zákona Č. 93/2009 Sb.,

o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o auditorech), ve znění pozdějších

předpisů, pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu, která by objednateli mohla

vzniknout v souvislosti s výkonem auditorské činnosti, a bude takto pojištěn po celou

dobu platnosti této smlouvy.

X.

Platební podmínky

1. Úhradaceny za provedení plnění bude uskutečněna po předání posledního výstupu plnění.

2. Lhůta splatnosti faktury bude činit 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení

objednateli .

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního

dokladu dle § 11 zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

a daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku (dále jen

"faktura").

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH nebo budou vyúčtovány práce, které auditor

neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Auditor

provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu auditorovi,

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení

do sídla objednatele nově vyhotovené náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

je

BOO

členem

Audit

SDO

s. r.

Internationa!

O., česká společnost

Limited

s

(společnosti

ručením omezeným

s ručením

OČ

omezeným

4S 31 4381,

ve Velké

registrovaná

Británii)

u Rejstřikovéhc

a je součástí mezinárodní

soudu Praha,

sítě

oddíl

nezávislých

a vložka Cf

členských.fiaem

~!
727~:~uditqrské'

BOO.

...
oprávnění'

~.(
Komdry

.J.'

audit~rů ČR.c:0182t

I

\ "";!:t"'~:"/
.r j';->ť..,.-J

.(~ ~J.I:"~;;I"·

• ':.~:"; i('p

~-'~/i

\' I.,""",J...

•.-...-' ..
...

7'
v
\"
u
lc,'

""'#.{/ .•~
-
.

z.: Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Tel.: BDO Audit s. r. o.

Fax: Olbrachtova 1980/5

IBOO www.bdo.cz Praha

14000

4

XI.

Závěrečná ujednáni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany jen formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, s výjimkou případů uvedených

ve smlouvě.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv písemnoudohodou.

4. Oběsmluvní strany jsou povinny zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozvěděly při výkonu činnosti dle této smlouvy, a nesmí jich zneužít ke svému prospěchu

nebo k prospěchu někoho jiného. Zprostit auditora této povinnosti může pouze statutární

orgán objednatele.

5. Pro případ nedodržení sjednaného rozsahu prací, porušení právních předpisů nebo

smlouvy ze strany auditora, se strany dohodly na omezení odpovědnosti auditora

související se službou, a to do výše 150%jeho odměny podle čt. IV. odst. 1 této smlouvy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu

porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu,

což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

V Dobřichovicích, dne 11. 8. 2018 V Praze, dne 30.7. 2018

J.ednateI

!tm se;

i,
icmwieíe

Člñ'řšľňíli!

un.,

jednatel

za objednatele za auditora

je

BOO

členem

Audit

SDO

s. r.

lntemational

O., česká společnost

Limited

s

(společnosti

ručením omezeným

s ručením

(IČ

omezeným

4S 3\ 43 8],

ve Velké

registrovaná

Británii)

u Rejstříkového

aje součástí mezinárodní

soudu Praha,

sítě

oddíl

nezávislých

a vložka C.

členských

7279, auditorské

firem BOO.

oprávnění Komory auditorů ČR č. 0185

z.: Začernímecz anonymizace jednoduše 1: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl


